

**Reparatia stratului interior de
protectie a canalelor de fum
acazanelor de aburi .Sursa nr.1
str.Mesteru Manole,3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 390 458,83 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	250,000	24,350 24,300	6 087,500 6 075,000
	7122050013400	Zidar	h-om	30,000	90,00	2 700,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,500	90,00	3 375,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	2,500	5,00	12,500
2	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2	400,000	40,500 40,500	16 200,000 16 200,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	180,000	90,00	16 200,000
3	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale(Plasa tip BP 50x50x3mm-2kg/m2)	kg	800,000	58,404 4,050	46 722,960 3 240,000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	32,000	90,00	2 880,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,000	90,00	360,000
	2873122004100	Plase sudate VP 50x50x3	kg	1 600,000	26,54	42 464,000
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,000	25,86	103,440
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,000	28,34	226,720
	2010237318750	Distantieri	buc	240,000	2,87	688,800
	2922140007000	Macara	h-ut	0,480	0,00	0,000
4	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (fara gletul de ipsos)	m	150,000	40,325 32,400	6 048,675 4 860,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,000	90,00	4 050,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,000	90,00	810,000
	265112214566	Ciment	kg	133,500	3,20	427,200
	2652102100713	Var pasta	m3	0,045	11 800,00	531,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,540	415,00	224,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,225	25,00	5,625

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150	5,00	0,750
5	CF16B	Tencuieli speciale de protecție torcretate la pereți și pardoseli din beton, cu mortar de ciment, cu dozaj 600 kg ciment la m.c de nisip (sort 0-3 mm și 3-7 mm) nivelate și asperizate în grosime medie de 3 cm	m2	300,000	322,102 99,000	96 630,660 29 700,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,000	90,00	5 400,000
	7122050013400	Zidar	h-om	270,000	90,00	24 300,000
	265112214566	Ciment	kg	11 016,000	3,20	35 251,200
	1421102200549	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 3,0-7,0 mm	m3	12,240	415,00	5 079,600
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,508	415,00	2 285,820
	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	795,600	18,40	14 639,040
	2952270003330	Pompa de apă	h-ut	54,000	0,00	0,000
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	9,000	25,00	225,000
	2952270003370	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	54,000	0,00	0,000
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	54,000	55,00	2 970,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune,	h-ut	54,000	120,00	6 480,000
6	CF16D	Tencuieli speciale de protecție torcretate la tavane din beton, cu mortar de ciment, cu dozaj 600 kg ciment la m.c de nisip (sort 0-3 mm și 3-7 mm) nivelate și asperizate în grosime medie de 3 cm	m2	100,000	364,459 117,000	36 445,940 11 700,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,000	90,00	2 700,000
	7122050013400	Zidar	h-om	100,000	90,00	9 000,000
	265112214566	Ciment	kg	4 039,200	3,20	12 925,440
	1421102200549	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 3,0-7,0 mm	m3	4,488	415,00	1 862,520
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,040	415,00	846,600
	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	290,700	18,40	5 348,880
	2952270003330	Pompa de apă	h-ut	21,000	0,00	0,000
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	3,500	25,00	87,500
	2952270003370 9	Rezervor tampon pentru aer comprimat capacitate de 12 mc	h-ut	21,000	0,00	0,000
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	21,000	55,00	1 155,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune,	h-ut	21,000	120,00	2 520,000
7	CF17D	Diverse lucrări - adaos de Plastificator QBlock Plus sau echivalent) 0,008 litri/1 kg de ciment	kg	120,000	61,130 6,300	7 335,600 756,000
	7122050013400	Zidar	h-om	8,400	90,00	756,000
	1421302200465	Plastificator QBlock Plus	kg	120,000	54,83	6 579,600
8	IzF50A	Hidroizolații efectuate cu mortar ciment cu sticlă solubilă la tavan și pereți pentru manopera=0,5 (aplicarea soluției de sticlă sodică lichidă pe tencuială proaspăt executată) fără mortar ciment	m2	400,000	27,515 17,100	11 006,000 6 840,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	76,000	90,00	6 840,000
	2466477302420	Sticla solubila	kg	200,000	16,83	3 366,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,600	500,00	800,000
9	TrB22C2B	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", înaltimea de ridicare fiind de 6-12 m(deseuri)	t	35,000	49,950 48,600	1 748,250 1 701,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,900	90,00	1 701,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	9,450	5,00	47,250
10	TRI1AA06 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, în prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 1(deseurilor)	t	35,000	58,500 58,500	2 047,500 2 047,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,750	90,00	2 047,500
11	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	35,000	38,000 0,000	1 330,000 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,660	500,00	1 330,000
12	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare în incaperi pina la 5 m înaltime	m2	300,000	104,039 76,500	31 211,700 22 950,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,000	90,00	4 050,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	210,000	90,00	18 900,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,600	0,00	0,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,050	5 850,00	6 142,500
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	90,000	0,50	45,000
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	90,000	0,45	40,500
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	90,000	0,65	58,500
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	15,000	21,00	315,000
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	30,000	28,34	850,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	45,000	18,00	810,000

		Total	lei	262 814,79
		Fondul social si medical	24,00 %	25 456,68
		Transportarea materialelor	3,00 %	4 233,35
		Total	100,00 +	292 504,82
		Cheltuieli de regie	8,00 %	23 400,38
		Total	100,00 +	315 905,20
		Beneficiu de deviz	3,00 %	9 477,15
		Total	100,00 +	325 382,35
		TVA	20,00 %	65 076,48
		TOTAL	100,00 +	390 458,83
		390 458,83		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		106 069,50

Intocmit

SRL"Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA"Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

